
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR. 22 

DIN 28.02.2017 
privind structura rețelei unităților de învățamânt ce vor funcționa in anul școlar 

2017-2018 în Municipiul Câmpulung 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 28.02.2017: 

Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic Administratie Publica înregistrat 
sub nr. 4290/13.02.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune 
spre aprobare structura retelei unitatilor de invatamant ce vor functiona in anul scolar 
2017-2018 in municipiul Câmpulung, avizate de catre Inspectoratul Scolar Judetean 
Arges; 

In conformitate cu prevederile art. 61 alin. (2), din Legea nr. 1/2011, privind 
Educatia Nationala si a Ordinului nr. 5777/2016, coroborate cu prevederile art. 36 
alin. (3) lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind administratia publica locala, 
republicata cu modificarile si completarile ulterioare; 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 4 a consiliului local, precum si avizul 
favorabil al Inspectoratului Scolar Judetean Arges, nr. 535-60/30.01.2017; 

În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1. Se aproba structura retelei unitatilor de invatamant ce vor functiona in 
anul scolar 2017-2018 in Municipiul Câmpulung, avizate de catre Inspectoratul Scolar 
Judetean Arges, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarare. 

ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si institutiile de invatamant. 

ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 

Florin PANA  S E C R E T A R , 
Nicolae GHINEA 



 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA LA HCL NR. 22/28.02.2017 
STRUCTURA RETELEI UNITATILOR DE INVATAMANT CE VOR FUNCTIONA IN ANUL 2017-2018 

 
  

 
 

Denumirea unității de învățământ cu personalitate juridică- 
Adresa Nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de învățământ 

Denumirea unității de învățământ fara 
personalitate juridică (arondată)-Adresa 

Nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de 
învățământ 

  

  

  

SCOALA GIMNAZIALĂ OPREA IORGULESCU 
Campulung, str. General Posoiu nr. 1, tel/fax: 0248512050 
PRIM, GIM 

 

 GRADINITA CU PROGRAM NORMAL NR. 4 
PRE 

SCOALA GIMNAZIALĂ C.D. ARICESCU 
Campulung, str. Republicii nr. 3, tel:/fax. 0248511030 
PRIM, GIM 

 

 
SCOALA PRIMARĂ APA 
SĂRATĂ,Str.Sos.Naţională, nr.84 
PRIM 

 
SCOALA PRIMARĂ 
GRADISTE,Str.Şos.Naţională,nr.150 
PRIM 

 
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL NR. 
1,Str.Islaz, nr.1 
PREŞC. 

 
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL NR. 
2;Str.Şos. Naţională,nr.84 
PREŞC. 

  

SCOALA GIMNAZIALĂ NANU MUSCEL 
Campulung, str. Fratii Golesti nr. 37, tel:/fax. 0248510578 
PRIM, GIM 

 

SCOALA GIMNAZIALĂ THEODOR AMAN 
Campulung, str. George Toparceanu nr. 3, tel:/fax.0248530642 
PRE, PRI, GIM 

 

COLEGIUL NAŢIONAL PEDAGOGIC CAROL I 
Campulung, str. Marasesti nr. 15, tel:/fax. 0248506005 
LIC VOC, LIC TEO, PRE,PRI,GIM 

 

  

 

SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX IUSTIN PATRIARHUL 
Campulung, str. Marasesti nr. 15, tel:/fax. 0248506005 
LIC VOC, 

 

 

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 
Campulung, str. Negru Voda nr. 185, tel: 0248510870, fax.0248512681 
LIC VOC 

 

COLEGIUL NATIONAL DINICU GOLESCU 
Campulung, str. Negru Voda nr. 66, tel:/fax. 0248510570 
COL NAŢIONAL 

 



 CSS ,,DINICU GOLESCU" 

 

LICEUL TEORETIC DAN BARBILIAN 
Campulung, str. Maior Galdau, nr. 22C, tel: 0248532631,fax.0248532644 
LIC TEO 

 

COLEGIUL TEHNIC CÂMPULUNG 
Campulung, Şos. Brasovului nr. 1, tel:/fax. 0248532705 
LIC TEH. 

 

 

LICEUL TEHNOLOGIC AUTO 
Campulung, str. Soseaua Nationala, nr 108, tel: 0248529150,fax.0248529140 
LIC TEHN,GIM.(progam - a doua şansă),LIC,PROF 

 

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SFANTA MARINA 
Campulung, str. George Toparceanu nr. 8, tel:/fax. 0248530768 
PRE 

 

 
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR 1 
Campulung, str. Matei Basarab nr. 57 
PRE 

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SFÂNTUL NICOLAE 
Campulung, str. Negru Voda nr. 139, tel:/fax. 0248511002 
PRE 

 

 
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL NR. 7 
Campulung, str. Negru Voda nr. 97 
PRE 

 
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL NR. 8 
Campulung, str. Colonel Alexandrescu nr. 18 
PRE 

 
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL NR 9 
Campulung, str. Carpat Nr. 91i 
PRE 

  

  

  

  

SCOALA DE MUZICA CAMPULUNG,Str.Mărăşeşti,nr.15, 
tel./fax.0248511178 GIM/AR 

 

SCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFANTUL IACOB,, 
Campulung, str. Matei Draghiceanu nr. 4, tel./fax.0248510650 
PRE, PRI, GIM 

 

PARTICULAR 

SCOALA POSTLICEALA SANITARA  PROF.DR. ,, NANU I. MUSCEL" 
Campulung, str. IC Bratianu nr. 54B,tel./fax.0248530600 
POSTLICEAL 

 

PARTICULAR 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Florin PANA 


